苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会

苏香山帮协〔2020〕4 号

关于开展企业 2019 年度生产项目情况调查的通知

各会员单位：

根据苏州市住建局要求，协会将对我会所属会员单位在2019

年的在建项目营情况进行调查摸底，并汇总上报。

请各企业根据本企业项目情况认真填写附件《古建园林企业

二〇一九年度项目汇总表》，于 2020 年 3月 12 日（星期二）前

将电子档发至协会秘书处，收件人：陈玉明。（微信号 oocabc，

QQ 号 604694133，邮箱 604694133@qq.com,通过协会微信群、个

人微信、个人 QQ、邮箱等形式提交均可）

特此通知。

苏州市香山帮营造协会

2020 年 3 月 3 日

mailto:陈玉明。（微信号oocabc，QQ号604694133，邮箱604694133@qq.com,通过协会微信群、个人微信、个人QQ、邮箱等形式提交均可）
mailto:陈玉明。（微信号oocabc，QQ号604694133，邮箱604694133@qq.com,通过协会微信群、个人微信、个人QQ、邮箱等形式提交均可）
mailto:陈玉明。（微信号oocabc，QQ号604694133，邮箱604694133@qq.com,通过协会微信群、个人微信、个人QQ、邮箱等形式提交均可）

附件：

古建园林企业二〇一九年度项目汇总表
2020.3.5

序

号
项目名称 建设单位 施工单位

开工时

间

竣工时

间

造价

（万元）

建筑面积

（㎡）

建筑

层数

项目

类别

项目经

理

★ 项目类别分为：景观绿化、古建修缮、仿古建筑、现代建筑